

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 3230

Advokaterne Bojesen & Byskov ApS

(CVR nr. 17 68 18 93)

Frederiksdalsvej 70
2830 Virum

Årsrapport 2013/14

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Virum, den 2. oktober 2014

Dirigent: Peter Byskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2013 - 30. juni 2014	9
Balance pr. 30. juni 2014	10-11
Noter til årsregnskabet	12-13

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i advokatvirksomhed samt hermed beslægtede opgaver.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2013 - 30. juni 2014 og balance pr. 30. juni 2014 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 141.862 og balancen en egenkapital på kr. 1.755.093.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> DKK	<u>2012/13</u> T.DKK
Nettoomsætning	1	2.488.599	2.443
Andre eksterne omkostninger		-500.928	-609
Personaleomkostninger	2	-1.723.994	-1.511
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		263.677	323
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-39.423	-39
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		224.254	284
Finansielle indtægter		8.420	14
Finansielle omkostninger		-44.493	-37
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		188.181	261
Skat af ordinært resultat	4	-46.319	-65
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		141.862	196
ÅRETS RESULTAT:		141.862	196
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		98.400	97
Overførsel til næste år		43.462	99
		141.862	196

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	88.703	129
Materielle anlægsaktiver		88.703	129
ANLÆGSAKTIVER I ALT:			
		88.703	129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.561	251
Periodeafgrænsningsposter		30.945	48
Tilgodehavender		889.506	299
Likvide beholdninger		14.097.329	20.258
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		14.986.835	20.557
AKTIVER I ALT:		15.075.538	20.686

BALANCE PR. 30. JUNI 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		200.000	200
Overført resultat		1.456.693	1.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		98.400	97
EGENKAPITAL:	6	1.755.093	1.710
Hensættelse til udskudt skat		2.978	7
HENSATTE FORPLIGTELSER:		2.978	7
Langfristet andel af selskabsskat		18.029	49
Langfristede gældsforpligtelser		18.029	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.443	59
Klienttilsvar		11.976.148	17.839
Anden gæld		1.224.847	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser		13.299.438	18.920
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:		13.317.467	18.969
PASSIVER I ALT:		15.075.538	20.686
Eventualforpligtelser mv.	7		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
1 Nettoomsætning		
Omsætning - Danmark	2.488.599	2.443
	<u>2.488.599</u>	<u>2.443</u>
2 Personalemkostninger		
Lønninger	1.681.896	1.485
Andre omkostninger til social sikring	42.098	26
	<u>1.723.994</u>	<u>1.511</u>
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>4,2</u>	<u>4,0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.423	39
	<u>39.423</u>	<u>39</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	50.029	66
Ændring i udskudt skat	-3.710	-1
	<u>46.319</u>	<u>65</u>
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	314.734	315
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>314.734</u>	<u>315</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2013	186.608	147
Årets afskrivning	39.423	39
Saldo pr. 30. juni 2014	<u>226.031</u>	<u>186</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2014	<u>88.703</u>	<u>129</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	DKK	T.DKK
6 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2013	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. juli 2013	1.413.231	1.317
Overført af årets resultat	43.462	96
	<u>1.456.693</u>	<u>1.413</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2013	96.600	97
Udbetalt i regnskabsåret	-96.600	-97
Årets foreslåede udbytte	98.400	97
	<u>98.400</u>	<u>97</u>
	<u>1.755.093</u>	<u>1.710</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 46.729 pr. 30. juni 2014.